
СВ – Николовска  Лилјана 

 

1. Име и презиме:   Николовска Лилјана 

2. Адреса: ул. Партизанска 31/1  7000 Битола 

3. Телефон:     

  Мобилен:  075 227 911 

4. E- mail  контакт:   nikolovskal@yahoo.com 

5. Националност/    Македонка 

6. Државјанство : Граѓанин на Република Северна Македонија 

7. Родена на : 24.08.1964година 

8. Пол/ женски 

9. Работно искуство/ 29 год.  

10. Професија: дипломиран учител 

11. Вработена во:  ООУ,,Д-р Трифун Пановски ,, - Битола 

10. Завршено/ 

 ВСС 

Институција 

Св ,,Климент Охридски,,– Битола 

Педагошки факултет 

насока - учители 

11. Јазици 

Македонски- одлично 

Англиски ј.- добро 

12. Сертификати и активности 

Активно учество во работата на стручниот актив од одделенска настава, претседател на 

истиот, ментор на приправник, координатор на тимската работа, учество во 

изготвување на Годишната програма за работа на училиштето, изработка на Развоен 

mailto:nikolovskal@yahoo.com


план на училиштето, израборка на Самоевалуација на училиштето, заменик претседател 

на Училишен одбор, претседател на Училишен одбор, координатор на тимовите за 

самоевалуација на училиштето, координатор на интерни проекти во училиштето, како и 

Модернизација на образованието. Дисеминатор на активности од повеќе проекти од 

МОН.Учество во истражувачки активности на докторска дисертација на проф.д-р 

Даниела Андоновска од Педагошкиот факултет во Битола, како и ментор на студенти на 

истиот. Потпредседател на Здружението на просветни работници, еден од основачите 

на ЗООН учители.Добитник на повеќе награди и признанија за соработка со локалната 

средина. Освоени први, втори и трети награди на општински, регионални и државни 

натпревари по Математика и Природни науки. Учество во комисијата за доделување на 

награда Кирил и Методиј. 

Поседување на меѓународен сертификат Б2 за познавање на англиски јазик и Уверение 

за положен испит за директори. Поседувам сертификати од напредни обуки за 

директори.  

13. Комуникациски вештини 

Земам активно учество во целокупното работење на тимската работа во училиштето. 

Давам придонес во ефикасна работа на Наставнички совет, Стручниот актив, соработка 

со родителите, педагошко-психолошка служба, комуницирам и преку интернет врски . 

14. Компјутерски вештини: одлично ги познавам и користам Microsoft Word; Power 

Point; Microsoft Excel; koristam internet ; Paint; платформата Tims, ZOOM, користам 

електронски алатки за поучување. 

 


